
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-26-018858-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВОЛИНСЬКА
ОБЛАСНА ПСИХІАТРИЧНА ЛІКАРНЯ М.ЛУЦЬКА"
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05384318

Місцезнаходження замовника: 45601, Україна, Волинська область, с. Липини,
ВУЛИЦЯ ТЕРЕМНІВСЬКА, будинок 98

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Бойко, 380956038261, vopl111@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з обстеження пацієнтів за кодом ДК
021:2015: 85150000-5 «Послуги діагностичної
візуалізації»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:85150000-5: Послуги діагностичної
візуалізації

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Магнітно-резонансне
дослідження головного мозку

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

25 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансне
ангігографії

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026



Магнітно-резонансне
дослідження одного відділу
хребта

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

25 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансне
дослідження двох відділів
хребта

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

20 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансне
дослідження трьох відділів
хребта

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансне
дослідження органів малого
тазу

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансне
дослідження органів малого
тазу з контрастним
посиленням (дорослий)

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансна
томографія органів черевної
порожнини

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансна
томографія органів черевної
порожнини з контрастним
посиленням (дорослий)

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансна
холецистопанкреатографія

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансна
томографія шиї (м’які
тканини) з судинами

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансна
томографія м’які тканини шиї

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026



Магнітно-резонансна
томографія головного мозку
+ангіографія

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансна
томографія головного мозку
(епісиндром)

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансна
томографія головного мозку з
контрастним посиленням
(дорослий)

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансна
томографія кушльового
суглоба (обидва)

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансна
томографія колінного суглоба

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансне
дослідження одного відділу
хребта з контрастним
посиленням (дорослий)

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансне
дослідження двох відділів
хребта з контрастним
посиленням (дорослий)

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Магнітно-резонансне
дослідження трьох відділів
хребта з контрастним
посиленням (дорослий)

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Дуплексне сканування
сонних і хребцевих та
інтракраніальних артерій

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Електронейроміографія
верхніх/нижніх кінцівок

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026



Рентгенографія органів
травної системи з барієвим
контрастом (4-6 знімків
органів живота +барієвий
контраст 3*80 г)

ДК 021:2015:
85150000-5 —
Послуги
діагностичної
візуалізації

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата наданих медичних послуг
здійснюється Замовником щомісяця
шляхом безготівкового перерахування
коштів Виконавцю згідно Актів
приймання-передавання наданих послуг
(Додаток №3 до цього Договору)
протягом 30 (тридцяти) робочих днів.
Акт приймання-передавання наданих
послуг складається та підписується
Сторонами не пізніше 7-го числа місяця
наступного за звітним періодом.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

483 750,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 418,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 грудня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 грудня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


